
 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale: BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale :ZSZTQJ 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTP.REG.UFF. n.                                                                                                     Trapani, 19.04.2018  
Sezione IV – REPARTO A.T.A. 

 

  
   

 

 IL DIRIGENTE 
 
VISTA    la Circolare n.313 del 12.11.1980 del Ministero della Pubblica Istruzione che detta norme 

per l’intitolazione delle Scuole, di aule scolastiche e di locali interni alle scuole, 
monumenti e lapidi; 

VISTO  il piano di dimensionamento della rete Scolastica della Sicilia per l’anno 2015/2016, 
approvato dall’Assessorato Regionale con Decreto Assessoriale  n. 1041 del 26 /2/ 2015, 
riguardante le Istituzioni Scolastiche autonome della Provincia; 

PRESO  ATTO che la Direzione Didattica Sappusi di Marsala (costituita dal Plesso scolastico “Asta” 
e dal plesso scolastico ”Radice”) si è aggregata con l’Istituto Comprensivo “Sturzo” di 
Marsala; 

VISTI    l’Estratto del verbale n. 3  del Collegio dei Docenti  delibera n. 35 del 18/12/2017 e  
l’Estratto del verbale n. 3 del Consiglio di Istituto  delibera n. 23  del 18/12/2017,  prodotti  
con nota prot. n.2160 del 17/04/2018 dal Dirigente Scolastico di detta scuola 
dimensionata, nei quali è approvato all’unanimità la nuova intitolazione in Istituto 
Comprensivo “Luigi Sturzo - Asta”,  
 

D E C R E T A 
 

per quanto in premessa, l’Istituto costituito dall’aggregazione della Direzione Didattica 
Sappusi di Marsala con l’Istituto Comprensivo “Sturzo” di Marsala, a seguito di 
Dimensionamento della rete scolastica  per l’anno 2015/2016, di cui al D.A n. 1041 del  
26 /2/2015, viene così intitolato: Istituto Comprensivo “Luigi Sturzo - Asta”, di Marsala  
(Tp).    

             

             

         Il Dirigente 

                 Fiorella Palumbo  
         

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice         
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTP.REGISTRO UFFICIALE(U).0003748.24-04-2018

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it


 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale: BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale :ZSZTQJ 

 

 

 

 

 

 

 AL   DIRIGENTE SCOLASTICO 
dell’I.C. “L. Sturzo -Sappusi" 

MARSALA (TP) 
tpic82100a@pec.istruzione.it 
 

 

e, p.c. 
 

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
Direzione Regionale 
Via Fattori, 60 

PALERMO 
drsi@postacert.istruzione.it 
 

 

 AL  SINDACO    
Comune di MARSALA (TP) 
sindaco@pec.comune.marsala.tp.it  
 

 

 A TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
di ogni ordine e grado della 

Provincia 
LORO SEDI 
 

 

 AL SITO WEB DELL’UFFICIO 
SEDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del  procedimento: il funzionario Sig.ra Catia Isotta La Franca Tel.0923599257   e-mail  catia.lafranca.tp@istruzione.it                                                                                                                                                
L’addetto all’istruttoria:                                        Sig.ra  Enza Di Ranno              Tel. 0923599241  e-mail   enza.diranno.tp@istruzione.it 

 

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:tpic82100a@pec.istruzione.it
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:sindaco@pec.comune.marsala.tp.it

		2018-04-24T12:01:57+0000
	PALUMBO FIORELLA




